
名古屋市公報
令和 2年11月11日      号外調達第40号 

発行所 

名 古 屋 市 中 区 三 の 丸 三 丁 目 1 番 1 号

名 古 屋 市 役 所

電 話 〔 0 5 2 〕 9 7 2 － 2 2 4 6

編集兼

発行人
名 古 屋 市 総 務 局 法 制 課 長

市 調 達 公 告 版 

目 次 ﾍﾟｰｼﾞ

落 札 者 等 の 公 示 

○ 白灯油（東山総合公園）予定数量  120,000Ｌ 2

○ 臨床検査総合搬送システム一式 3

 医事システム一式 

 病院情報システム端末一式 

1



落札者等の公示 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和 2年11月11日 

契約事務受任者 

名古屋市財政局契約監理監  近藤 世津子 

事    項 内    容 

(1) 物品等・特定役務の名称と数量 白灯油（東山総合公園） 

予定数量  120,000Ｌ 

(2) 契約事務担当部局名と所在地 財政局契約部契約監理課 

名古屋市中区三の丸三丁目 1番 1号 

(3) 落札者・随意契約の相手方の決 

  定日 

令和 2年10月23日 

(4) 落札者・随意契約の相手方の氏 

  名と住所 

中川物産株式会社 

名古屋市港区潮見町37番地23 

(5) 落札金額・随意契約金額 48.9500円（単価契約） 

(6) 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札 

(7) 入札公告日・入札公示日 令和 2年 9月 2日 

(8) 政府調達協定上の随意契約理由 ― 

(9) その他 ― 

2



落札者等の公示 

次のとおり落札者等について公示します。 

 令和 2年11月11日 

名古屋市病院局長 大原 弘隆  

     事     項       内     容 

(1) 物品等・特定役務の名称と数量 臨床検査総合搬送システム一式 

(2) 契約事務担当部局名と所在地 病院局経営企画部経営企画課 

名古屋市中区三の丸三丁目 1番 1号 

(3) 落札者・随意契約の相手方の決 

  定日 

令和 2年 9月 3日 

(4) 落札者・随意契約の相手方の氏 

  名と住所 

株式会社スズケン名古屋支店 

名古屋市東区東片端町 1番地 

(5) 落札金額・随意契約金額 47,960,000円 

(6) 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札 

(7) 入札公告日・入札公示日 令和 2年 7月22日 

(8) 政府調達協定上の随意契約理由 － 

(9) その他 － 

     事     項       内     容 

(1) 物品等・特定役務の名称と数量 医事システム一式 

(2) 契約事務担当部局名と所在地 病院局経営企画部経営企画課 

名古屋市中区三の丸三丁目 1番 1号 

(3) 落札者・随意契約の相手方の決 

  定日 

令和 2年 9月10日 

(4) 落札者・随意契約の相手方の氏 

  名と住所 

トーテックアメニティ株式会社 

名古屋市西区名駅二丁目27番 8号 

(5) 落札金額・随意契約金額 51,590,000円 

(6) 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札 

(7) 入札公告日・入札公示日 令和 2年 7月22日 

(8) 政府調達協定上の随意契約理由 － 

(9) その他 － 

3



     事     項       内     容 

(1) 物品等・特定役務の名称と数量 病院情報システム端末一式 

(2) 契約事務担当部局名と所在地 病院局経営企画部経営企画課 

名古屋市中区三の丸三丁目 1番 1号 

(3) 落札者・随意契約の相手方の決 

  定日 

令和 2年 9月10日 

(4) 落札者・随意契約の相手方の氏 

  名と住所 

トーテックアメニティ株式会社 

名古屋市西区名駅二丁目27番 8号 

(5) 落札金額・随意契約金額 43,230,000円 

(6) 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札 

(7) 入札公告日・入札公示日 令和 2年 7月22日 

(8) 政府調達協定上の随意契約理由 － 

(9) その他 － 

4


